2026年３月９日
各  位

所 在 地 大阪府岸和田市土生町１丁目４番23号

会 社 名 フ ジ 住 宅 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 宮 脇 宣 綱

 （コード番号 8860東証プライム市場）

問合せ先 常務執行役員 ＩＲ室長     野 口 恭 久

 （T E L  0 7 2 - 4 3 7 - 9 0 1 0）

「健康経営優良法人 2026 大規模法人部門（ホワイト 500）」において、
フジ住宅株式会社が９回目の認定を受けました

2026年３月９日付で経済産業省が日本健康会議と共同で認定を行う「健康経営優良法人2026 大規模

法人部門（ホワイト 500）」において、当社が９回目の認定を受けましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。
記

「健康経営優良法人 大規模法人部門」とは、上場企業に限らず、保険者と連携して優良な健康経営

を実践している全国の医療法人をはじめとする大規模法人を対象に顕彰するものです。また、「大規模

法人部門（ホワイト500）」とは、「健康経営優良法人 大規模法人部門」認定法人の中で、健康経営度調

査結果の上位 500 位までの法人を認定するものです。当社は「健康経営優良法人 2026 大規模法人部門

（ホワイト500）」で９回目の認定となります。今後も引き続き、ホワイト企業として社員の健康保持・

増進に向け全社一丸となり取り組んで参ります。

なお、当社は、経済産業省が東京証券取引所と共同で選定を行う「健康経営銘柄」に過去３回選定さ

れており、本年１月には、スポーツ庁が社員の健康増進のためにスポーツの実施に向けた積極的な取り

組みを実施している企業を認定する「スポーツエールカンパニー2026」にも７年連続で選ばれました。

今後ますます従業員等の健康管理を経営的な視点で考え健康増進に取り組む企業として長期的な視

点から、業績・企業価値の向上を実現して参ります。

※「健康経営」はＮＰＯ法人健康経営研究会の登録商標です。

＜御参考＞

https://kenko-keiei.jp/houjin_list/
以 上